
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
60 29 59 41 56 33

2354
23:24

╳

10
20

1
11
21

2
13
22

3
14
23

6
15

9
18

Auszeit

Ende
15:28 B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 16 7 9 3

25

1
11
20

2
13
22

3
14
23

5
16
25

7
17

8
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 1 11 6 3

262
12:14

╳

10
23

2
13
26

4
15

5
18

7
19

9
20

Auszeit

5:8
20:23

Ende
15:56 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 59 42 54 33

2439
16:14
23:23

0
14
24

3
16

6
17

10
18

11
21

12
23

Auszeit

14:10
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  Hammer SportClub vs. 1. VV Holzwickede II A
Spiel 32 26.03.2023 14:30 Uhr

Sporthalle Rassberg
57290 Neunkirchen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hammer Spor… 10/14
1 Sabaa, Nour X
2 Korkut, Defne X
3 Karaca, Ela X
4 Hakenholt, Tara Marie X
6 Freide, Juliane X
7 Martic, Antonija X
9 Potrafky, Celine X

10 Korkmaz, Beren X
11 Dautovic, Nejla X
16 Melek Olbort, Lara X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  1. VV Holzw… 12/14
4 Haugwitz, Paula X
6 Eichweber, Larina Faye X

29 Bartz, EmiliaMarie X
31 Erdogmus, Selin X
33 Bulut, Aylin X
39 Glombik, Ella X
41 Dahl, Victoria X
42 Kalla, Malena X
54 Schade, Maja Lina X
56 Dörheit, Patricia X
59 Kalla, Jana X
60 Kalinová, Marina Pela… X
A  Libero

31 Erdogmus, Selin X
A  Offizielle
T Blechschmidt, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Hammer

Spor…
1. VV Holzw… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 58 23 0 1 0
2 1 1 26 2 25 24 0 2 2

3
2 1 2 51 83 47 0 3 2
Start: 14:30 Ende: 15:56 Dauer: 1:26

Sieger: Hammer SportClub

Schiedsgericht Linienrichter
1 Balkan, Evla 1 Gürsoy, Ela
2 Weid, Alexandra 2

Schreiber 3
Schr. Mayer, Amelie 4

Assist. Werner, Jara

Dokument erstellt: 26.03.2023 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


