

Bezirksliga 17 wU18

Frauen

B Hammer SportClub vs. 1. VV Holzwickede II A Spiel 32

26.03.2023 14:30 Uhr

Sporthalle Rassberg 57290 Neunkirchen



12/14

			S		art :30	A) 1. VV	Holzv	٧	R		nde :28	В	Hamm	ner Spo	or	S
	4	ufschlagfol	ge 🔥	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		60	29	59	41	56	33		2	10	16	7	9	3	
IΞ		Spieler	nr.	54						23							25
ufstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	23:24													
Ā		Spieisia	na														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10 20	1 11 21	2 13 22	3 14 23	6 15	9 18	Auszeit		2 13 22	3 14 23	5 16 25	7 17	8 18	Auszeit

S	Start 15:31		В	Hamm	er Sp	or	R	En 15	ide :56	A) 1. VV	Holzw	/	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	7	4	1	11	6	3		4	6	59	42	54	33	
T				2			26					(39)		24
Z				12:14								16:14		1 1
												23:23		
2	X	2	4 15	5 18		9 20		0	3		10	11	12 23	Auszeit
_	10 23	13 26	13	10	19	20	5:8 20:23	14 24	16	17	18	21	23	14:10 23:22

B Hammer Spor...

1 Sabaa, Nour

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

	Sanktionen											
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand						

В	emerkungen
Cahiadagariaht	Linianriahtar

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Balkan, Evla		1	Gürsoy, Ela
2	Weid, Alexandra		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Mayer, Amelie		4	
Assist.	Werner, Jara			

						Ergel	onisse)					
			B	_	lamn or	ner	1. VV Holzw (A)						
ı		A W G P 0 0 1 25			Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
ı					25	1	58	23	0	1	0		
ı		2	1	1	26	2	25	24	0	2	2		
						3							
		2	2 1 2 51				83	47	0	3	2		
		S	art	: 14	1:30	Ende:	15:56	15:56 Dauer: 1:2					
		Sie	ege	r: ŀ	lamı	ner Sp	ortClul)			2:0		

1 -	Japaa, Noui	^	_	riaugwitz, r auia	^
2	Korkut, Defne	Х	6	Eichweber, Larina Faye	Х
3	Karaca, Ela	Х	29	Bartz, EmiliaMarie	Х
4	Hakenholt, Tara Marie	Х	31	Erdogmus, Selin	Х
6	Freide, Juliane	Х	33	Bulut, Aylin	Х
7	© Martic, Antonija	Х	39	Glombik, Ella	Х
9	Potrafky, Celine	Х	41	Dahl, Victoria	Х
10	Korkmaz, Beren	Х	42	Kalla, Malena	Х
11	Dautovic, Nejla	Χ	54	Schade, Maja Lina	Х
16	Melek Olbort, Lara	Χ	56	Dörheit, Patricia	Х
B) Libero		59	©Kalla, Jana	Х
B) Offizielle		60	Kalinová, Marina Pela	Х
	Omziene		A	Libero	
		31	Erdogmus, Selin	Χ	
			A	Offizielle	
			Т	Blechschmidt, Tim	

10/14 A 1. VV Holzw...

4 Haugwitz, Paula

Dokument erstellt: 26.03.2023 16:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de